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Permanent lösning kök/matsal samt skolbibliotek/bibliotek 
i Unnaryd- på remiss 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen beslutar att skicka förslag på permanent lösning kök/matsal samt 
skolbibliotek/bibliotek i Unnaryd på remiss till Barn- och ungdomsnämnden, Kultur- och 
folkhälsonämnden, Samhällsbyggnadsnämnden, Omsorgsnämnden, Räddningstjänsten, 
Tillgänglighetsrådet samt Pensionärsrådet. 
 
Remissinstanserna ombeds svara utifrån sina respektive ansvarsområden som berörs. Och för det fall 
remissinstanserna berörs av kök/matsal ombeds de också svara på för- och nackdelar med typ av kök 
(serveringskök, mottagningskök och tillagningskök). 
 
Barn- och ungdomsnämnden uppmanas inhämta synpunkter från vårdnadshavare samt elever/barn. 
 
Remissvaret ska vara inlämnat till kommunledningsförvaltningen senast den 31 maj 2025. 

Beskrivning av ärendet 
Under hösten 2023 togs beslut att provisoriskt återställa Vildmarksgymnasiet till serveringskök för 
eleverna inom Unnaryds skola, på grund av för hög hyresnivå i tidigare lokal.  
 
Hylte kommun behöver hitta en permanent lösning för kök/matsal för Unnaryds skola. Vidare träder 
ändringar i skollagen gällande skolbibliotek i kraft den 1 juli 2025. Ändringarna syftar till att stärka 
elevers tillgång till ändamålsenligt bibliotek. Även möjligheterna till skolbibiliotek bör ses över för 
Unnaryds skola.  
 
Hyltebostäder har tagit fram förslag på permanent lösning kök/matsal samt skolbibliotek/bibliotek i 
Unnaryd. Förslaget är gymnastiksalen på Unnaryds skola byggs om till kök/matsal samt 
skolbibliotek/bibliotek, förslaget bifogas.  
 
Remissinstanser ombeds svara utifrån sina respektive ansvarsområden som berörs. Och för det fall 
remissinstanserna berörs av kök/matsal ombeds de också svara på för- och nackdelar med typ av kök 
(serveringskök, mottagningskök och tillagningskök). Vidare bör inom skolans verksamhet 
vårdnadshavare samt elever/barn höras. 

Ekonomisk konsekvens av beslutet  
Beslutet om remiss har inga ekonomiska konsekvenser. 
 

Handlingar i ärendet 
Förslag Permanent lösning kök/matsal samt skolbibliotek/bibliotek i Unnaryd 

http://www.hylte.se/
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Ritning 

Beslutet skickas till 
Barn- och ungdomsnämnden, Kultur- och folkhälsonämnden, Samhällsbyggnadsnämnden, 
Omsorgsnämnden, Räddningstjänsten, Tillgänglighetsrådet samt Pensionärsrådet 
 
 
 
Emma Gröndahl Jenny Hagesjö 
Kommunchef Kanslichef 
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